
令和 3 年 4 月 16 日  

各 位 

公益財団法人岐阜観光コンベンション協会   

 

業務の一部再開について 

 

平素から当協会の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。  

このたびの当協会における新型コロナウイルス感染者の発生につきましては、

多くの皆様にご心配とご迷惑をおかけしておりますことを心からお詫び申し上

げます。  

 感染者の拡大を受け、保健所の指導のもと 4 月 5 日から当協会を休業として

きましたが、PCR 検査で陰性が確認された 8 名の職員の自宅待機期間が終了し、

職員への新たな感染が確認されていないことから、保健所に確認の上、  

4 月 19 日（月）から業務を一部再開する見込みとなりましたのでお知らせいた

します。  

業務を全面再開するには今しばらく時間を要する見込みです。当分の間ご迷

惑をおかけすることをあらためてお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。  

 なお、業務再開にあたり、お客さまならびに職員の安全を最優先に考え、感染

の拡大を防止するため、あらためて専門業者による事務所内の全館消毒を実施

いたしました。また、再開後の業務運営にあたっては、基本的な感染防止対策

（マスク着用、手指や使用備品の消毒、三密回避）をあらためて徹底し、関係

機関と連携しながら感染防止に万全を期してまいります。  

 

 

公益財団法人岐阜観光コンベンション協会  

【TEL】058-266-5588  

【FAX】058-266-5995 

【E-MAIL】info@gifucvb.or.jp 


